第１号様式（第７条関係）

[bookmark: _Hlk192788653][bookmark: _Hlk198225327]大分県電気自動車等充電設備導入支援事業費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　大分県知事　　　　　　　　　殿

申請者
住所（郵便番号　　 -      ）

名称
代表者（役職・氏名）
担当者（所属・氏名）
担当者電話番号
担当者メールアドレス

　　年度において、下記のとおり大分県電気自動車等充電設備導入支援事業を実施したいので、大分県電気自動車等充電設備導入支援事業費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
１　事業の目的

２　交付申請額（千円未満切り捨て）　　　　　　　　　　円

３　事業完了予定日　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

４　添付書類
（1） 事業計画書（第２号様式）
（2） 収支予算書（第３号様式）
（3） [bookmark: _Hlk198890103]誓約書（第４号様式）
（4） その他知事が必要と認める書類